2024年5月～

商品ＣＤ メーカー名 商品名 規格 改定前 改定後

5601433 ネスレ日本 アクアソリタゼリー りんご味 130g 122 135

5601445 ネスレ日本 アクアソリタゼリー りんご味 130g×6 732 810

5601327 ネスレ日本 アクアソリタゼリー AP（りんご） 130g×6×5 3,660 4,050

5601457 ネスレ日本 アクアソリタゼリー ゆず味 130g 122 135

5601469 ネスレ日本 アクアソリタゼリー ゆず味 130g×6 732 810

5601339 ネスレ日本 アクアソリタゼリー YZ（ゆず） 130g×6×5 3,660 4,050

 いたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承ください。

価格改定時期：2024年5月より

掲載金額は（税抜き）表示になります。

2024年4月吉日

お客様 各位

商品価格改定のおしらせ

 平素より格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原料価格・包装材料・物流費の高騰など、様々な事情により、以下の商品が価格改定

1 / 1 ページ